
н/г к/г н/г к/г н/г к/г н/г к/г н/г к/г н/г к/г н/г к/г н/г к/г н/г к/г н/г к/г

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Уровни

Ниже среднего 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%

не прошел диагностику (отсутствовал в период 

диагностики) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3 балла – средний

2 балла – ниже среднего

1 балл – низкий

0 балл - не прошел диагностику (отсутствовал в период диагностики)

Система оценивания в " Карте обследования" баллы сформированы по 

следующим показателям.

3 балла – ребенок самостоятельно справляется с заданием, правильно отвечает на вопросы (или исправляет неверный ответ самостоятельно)

2 балла – задание выполнено наполовину самостоятельно, наполовину - с помощью взрослого.

1 балл – не справился с заданием, неверные ответы, отказ от выполнения.

0 балл - не прошел диагностику (отсутствовал в период диагностики)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

УРОВНИМышление

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%0,00% 0,00%

           Фамилия, имя

Эмоциональная сфера и 

поведение

Запас представлений об 

окружающем мире

Родовые понятия 

(обобщения)

Низкий 0,00%

Средний 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%0,00%0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Мониторинг к Карте развития группы ЗПР

0,00% 0,00% 0,00%

0,00%

Память Мелкая моторикаРечьФЭМП Языковые представления

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%


